Росс11йская Федсрац11н
Хн11ты-М~111с11йсю1й авто1юм11ыii округ

Сургутск11й райо11
му111щ1111альное бюджетное дош коль нос образовательное учреждение

центр рязв11т11я ребёнка - детский сад "Золотая рыбка"

ПРИКАЗ

«Lf2._» / 0 2019г. № fьD

О назначении ответственных за сайт образовательной организации
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Положением об официальном сайте образовательной
организации и требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, утв .
Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 582, с изменениями и
дополнениями от 21.03 .2019г., 14.05 .2019г .

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Назначить ответственными:
1.1. За функционирование официального сайта образовательной организации:

- Непочатову Т.В . , заместителя заведующего;
- Паустьян Ю.А., инженера.

1.2. За функционированием группы образовательной организации в социальных сетях
(ВК, фейсбук, ОК и др.):

- Максимову О .В . , старшего воспитателя.

2. Непочатовой Т.В . осуществлять:

- постоянный контроль за функционированием официального сайта 00;
- своевременное и достоверное предоставление информации для обновления
инвариантного и вариативного блоков;
- предоставление информации о достижениях и новостях 00 еженедельно.

3. Паустьян Ю.А. своевременно размещать информацию на страницах официального
сайта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего
Непочатову Т.В . Срок до 31.08 .2020г.

С .А.Старинова

ТВ. Непочатова

Ю.А.Паустьян

О.В .Максимова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }